МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2015 № 02/14

О плане работы Совета депутатов

городского округа Химки Московской области на 2015 год

Рассмотрев, представленный проект плана работы Совета депутатов

городского округа Химки Московской области на 2015 год,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа

Химки Московской области на 2015 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Администрации городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Химки

Московской области Карташева А.Г.

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов